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

přes 70 roků.  

Příslušenství objektu tvoři přistavené dřevěné sklady ze zadní strany,venkovní úpravy tvoří pouze 

jímka na vyvážení, přípojka vody a kanalizace a poškozené oplocení. Pozemek pod stavbou p.č.st.25 

o výměře 142 m2 . Okolní pozemky jsou v majetku jiného vlastníka. Přístup do oceňovaného objektu 

přes cizí pozemek nezajištěný věcným břemenem. Na rodinném domu vázne  věcné břemeno 

doživotního užívání pro manžele Josefa a Evu Salvovi. 

 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Věcné břemeno doživotního užívání 

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu 

Zástavní právo soudcovské 

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu 

 

 

Ostatní rizika:   

NE Nemovitá věc není pronajímána 

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem 

Komentář: objekt k rekonstrukci  

 

3.2. Obsah 
1. Věcná hodnota staveb 

1.1. rodinný dům č.p.24 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. vedlejší stavby 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům na LV 70 
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4. Výnosová hodnota 
4.1. rodinný dům na LV 71 

5. Hodnota pozemků 
5.1. pozemek 

6. Věcná břemena 
6.1. věcné břemeno 
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4. POSUDEK 

4.1. Ocenění 

1. Věcná hodnota staveb 
1.1. rodinný dům č.p.24 

Věcná hodnota dle THU    

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.PP  0,00 m2 

I.NP  

67,18*0,8 =   53,74 m2 

podkroví  

53,46*0,50 =   26,73 m2 

 80,47 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP 6,60*4,00 =  26,40 1,90 m 

I.NP 8,10*6,60+4,90*2,80 =  67,18 2,80 m 

podkroví 8,10*6,60 =  53,46 2,30 m 

  147,04 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 26,40*2,00 =  52,80 

NP vrchní část 67,18*2,80 =  188,10 

Z střešní část 53,46*3,00/2 =  80,19 

Obestavěný prostor - celkem:  321,09 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 67 

Užitná plocha (UP) [m2] 80 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 321,09 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 10 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 10 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 3 210 900 

Stáří roků 80 

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 963 270 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. vedlejší stavby 

vedlejší stavba skladu a venkovní úpravy 
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Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 963 270,00 

Procento příslušenství % 20,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 192 654,00 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům na LV 70 

Oceňovaná nemovitá věc  

Výměry převzaty z výše citovaného ZP: podlahová plocha: 
  

Užitná plocha: 80,47 m2 

Obestavěný prostor: 321,09 m3 

Zastavěná plocha: 67,18 m2 

Výměra pozemku: 142,00 m2 

 
 

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: RD Zelená Hora 

Popis: Prodej rodinného domu 75 m2, pozemek 48 m2 Kraslice - Zelená Hora, okres 

Sokolov 

790 000 Kč 

k prodeji RD v žádané lokalitě města Kraslice. Nemovitost se nachází v malebné, 

klidné prostředí v k.ú. Zelená hora. Jedná se o samostatně stojící rodinný dům před 

celkovou rekonstrukci s pronajatým pozemkem o výměře 874 m2. Tento zděný objekt 

má pravidelný půdorys: 1.PP - sklep, 1.P - přízemí (obývací pokoj, kuchyň, toaleta, 

koupelna) 2.P patro (místnost a dvě šikminy), podkroví, půda. Dům má sedlovou 

střechu. Špaletová a plastová (2 ks) okna v domě. V domě jsou staré původní 
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